ГЕРБ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2014                                                                                     № 154
пос. Романовка

О внесении изменений

в регламент администрации

МО «Романовское сельское поселение»,

утвержденный постановлением

№198  от 15.08.2012

       В соответствии с главой 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления МО «Романовское сельское поселение», утвержденный

постановлением главы администрации  № 198 от 15.08.2012г  следующие

дополнения:

Последний абзац пункта 3.5.1. Регламента  изложить в следующей редакции:

«Приостановление выплаты муниципальной пенсии производится со дня,

следующего за тем, в котором наступили вышеуказанные обстоятельства»

Дополнить пункт 3.5.1. Регламента следующим предложением:

«В случае смерти лица, получавшего пенсию за выслугу лет, выплата

прекращается с 1-го числа месяца, следующего за тем, в котором наступила

смерть получателя»

       2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский

вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети

Интернет по адресу: www.romanovka.ru.

       3.Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  Буеракову  Т.Ф.

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков

http://www.romanovka.ru/